Iaworski Jaworskiemu Donat

1272 Comparens personaliter coram Officio et Apis Tentationem caput
Przemyslum Nobilis Andreus Jaworski Lewowicz fatus mente et corpo
re ecto atonis Dicibus Simbasi Gundong suis quibusque propriebus
Competent' reddendo Cente et Casper Jaworski Przemyslum quibus
autem Tentem attice Secum suorum aliis a bonis suis generaliter omnibus
totiusque explanatione incorporando et subveniendo salam libere publice ac
per ex officium recognovit sua iose Bona sua propria et leggreditaria in
fratrum vestrum Rols postu Macelobowska duram u Semey ty Leo ora
dzie obie sonae in Villa Turba Terra et Dicu' Poverti Przemyslum
iacent et consistentes cum omni sumptu suo domine proprieate regredier
tate tuncque hygrediendo sumus omnibus et singulis bonorum coram emble
tibus fratribus prouerbibus reddibus communi emolumen obuenientibus
attineremus experient' generaliter omnes Philae sumitilis sumus dux
bonorum ac pueris consuetus et negotiis obsequientia sed
pueribus autem sicut etiam reverendo et excepundo deum ut sita
longe sumum fratribus litteris - muaq' faturum bonorum hygredies deinde
metu et horribile extende et concendetur et paret ead bona ipsomet
Pueris tenet habuit ex propria bar posuimus concuebant ac eis denue
bant iam exire et debitos nobilis Stanislaus Jaworski Dicibus
eius post ledo donauit invenio et resignauit poutat donat aucto
corpora mea et irrevocabili donacioni insit et resignat perpetuo et
ingenui inquit quod ea bona pueris donata iam exire et debito us
pegnis memorato Donatans sua et eius sorte coram Officio Apis
dat et admetit realem Interim etiam sicut sonae per Muden
quemque competentem et Nobilis duobus die quatuor volunt offere ac et
standam Regipsum Nobilis Stanislaus Jaworski Donatans sua
et eius suorum bona pueris et tentibus donata cum tunc coram
vultibus et emolumentis competentibus et negotiis quecumque
nendi habende et expidendi illis quatuor et paccie conuenientia ad duas
suis ex suorum suorumque bene plauris libere et expediti
conveniendi modo aucto hygredians perpetuo et ingenuo Debendo
et tenebris reuatur Recipit et respondeat et suos suorumque sup
bonis suis generaliter omnibus tam summis pecuniar quibusque habet
et habebit memoratis Nobilis Stanislaus Jaworski Donatendis
et eis suorumque in isto erublegat Officibus ipsorum et eis suorum

radix

1273.

in omni bonis & iustis donatis & ratione comendam a bonis ex p[ro]p[ter]e
ut impeditio iuridica quaremeum Personarum faciasq[ue] iustitiae
et Sexus fuisse existent seruare Coniunctionis brac[em] prouidat quis.
liber Personam. Tuo prelio et pertinet quicquid in omni ducendo et
officio Regni semper tuis quibus op[er]is fuit tecum defendere curare
intercedere et cibos et omnia cum portu reddere Neam Bonae
et fate donibus donata ab omnibus in genere Iustis et Inspectio[n]is
bonibus et personibus super eadem bona iustis donata modo
quouis fuisse Personarum factis et faciendis tum chani aquibus suis
Produc[re] in eadem bona modo quouis importanter importanter fuisse de
nig[ra] et perlucri Prosp[ect]ibus Iusti quebusvis in quo cum suale erga
du Iusti dependent agnoscit Iudicio et officio Regni obiret et oblinetur
ac super eisdem bonis iustis donibus modo quouis perdulit et sed
quecumque emundare et liberare mundas et libere semper facere ac
chan iustinem sicut coram officio iustitiae dominiam in fundo bonorum
effatorum dur per Melior et Nobilis offici regnatur nondenegare ino
debet et terribitur eandem libere facie et effectu acce admittere da
tag et credimus ea eadem et bonis et sumfructum Comitorum quouis modo
tam per se quoni per suas praeiurias habens et uti donata Personis
non expedire nec ad mecum vires Donatum suum et cuiusque force
indire bonis iustis donibus tam in toto quam in parte non iuvan
are Ita ut eadem bona iustis donata domi Donatam Iusti in
suis suorumque et pacie locis iustis Donatam regnante
nere habens et possidere queat et possit nos sub Damnum taliter
sumptuiter ab aliis corporali Juramento taxans et edicione per eandem
Reuocatio[n]e eius suorum memorati Donatam nos vel illius
suumque ob non propleonea Comitorum omnium et singulorum tam
in toto quam in parte tunc quibus op[er]is sunt ad hoc suorum
Iniquitatis quidem Damnis Inby modo Comitum ad illicet suorum
ad re aliqua principali ealib[et] non completa amplecta factis ex
memoratis Recynthi Nobili Andreae Sawolski et Borowicz vel eis que
exponit ad instantem memorati Nobili Stanislaw Sawolski Doma
tam sui vel illius suorum ad Officium potest Castrense Peditaneale
P[ro]m[ulg]atione Castrense Registruato quod invenit ipsa est mediana
Semper in prima p[ro]fessione termino languam seruato n[on] habe
in parere indecencia Dama Tua Carta uere justissimis iuste

17. 72. Satisfacere ac omni indicatur pati debet et tenebitur secundum ac suos Suecos.
res ad eadem omnia insit et obligat sentibus. Illus Terminus, causa personarum
potum et alios omnes exinde consequentes factis eiudo et terminus obsequeretur
emperiori, vera dignitate pro natione minoritate Sueorum legatione intra
Ils extra regnum et ratus militare ad munimenta ad custorem vel agri gradius.
ut dilatetur et legibus impedimentis non differendo ad quatenus. Et terciam
tra proximis officiis factis patres Tremysieni terminos de actione sibi non reu-
pundo nullus Mohors appellat ac earum profectiores suendo auctor
omnia locis complicitus vel implicatis evanescit superius factis sunt pro
Saphone Tom bellis conventiones ac ab aliis quibuslibet sunt generali et defensio
lis non subterfugiens nemoda aliquae evadendo sua sita presenti
personaliter cognitione ad omnia omnia dicente.

18. Actum in Castro Tremysieni feria Sexta post
festum Sanctorum VIII et Modestii Martyrum
proxima Anno Domini Millesimo Sexcentimo Quinto
quagesimo anno
Lipiski Boguski eti Obliquit

Exponit
Comparatus personaliter coram officio et Aucto sentibus factis et capitulo
Tremysieni Ensis Joannes Lipski Senus mente et corpore exactus atque
nisi Dicibus fundi Lansdorff sub quibusvis propriis et competentia ratiocinari
tentis vero patres Capituli Tremysieni fundacione quod actum dicitur
attinet Le curia Suecibus, ac boni eius generatior bonibus tota sit et
plenarie incorrigenda et subuenienda salam libere peccatum aperiret ut
recognoscit Quia igitur Ensis Martinus Boguski et eius fidei Anna
Lipingtonum Polonorum Polonicis memorata Recognoscit
sem summa Lipingtonum Polonorum Polonicis memorata Recognoscit

Ensis Joannes Lipski Bonis sua in fratre fundis suis subiectus
nempe totam et integrum Villam Grabownicam cum Pradis et fune iuri et
in terra dicitur Tremysieni coniuncti Polonorum etiam Polonum
exponente propinquitate propinquitate omnibus et singulari letorum bonorum
victibus fratribus frumentis reddibus emolumentis obvenientis agit pro
tus campis sylvis nemoribus indagibus rubris fluebus flumenibus
runcis rivulis torrentibus aqua carnis decursibus stagnis et panis moleri
dint tabernis subibus et rationibus Hortulonis Iugularibus eorum
ab omnibus sensibus dehinc us. Veritas magna officiis attinens cognoscit
generis